

## **H.E.C. Udlejning A/S**

**Ørneborgvej 19  
8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 20 21 48 72**

**Årsrapport for 2017/18  
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. februar 2019

---

Berit Folden Andreassen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.E.C. Udlejning A/S  
Ørneborgvej 19  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 20 21 48 72

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 30. juni 1997

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Bestyrelse

Berit Folden Andreassen  
Jan Folden Christensen  
Erik Christensen

### Direktion

Jan Folden Christensen, direktør

### Revision

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Haraldsvej 60  
8960 Randers

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Tronholmen 1  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af erhvervsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.758.082, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.867.097.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.626.783</b>	<b>2.588.285</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		0	182.939
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.626.783</b>	<b>2.771.224</b>
Finansielle indtægter		114.563	81.102
Finansielle omkostninger	1	-523.253	-378.686
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.218.093</b>	<b>2.473.640</b>
Skat af årets resultat	2	-460.011	-531.969
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.758.082</u></b>	<b><u>1.941.671</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		-241.918	1.941.671
		<b><u>1.758.082</u></b>	<b><u>1.941.671</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		30.647.824	30.647.824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>30.647.824</u></b>	<b><u>30.647.824</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>30.647.824</u></b>	<b><u>30.647.824</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.819.508	611.885
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.773</u>	<u>27.522</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.847.281</u></b>	<b><u>639.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.847.281</u></b>	<b><u>639.407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>32.495.105</u></u></b>	<b><u><u>31.287.231</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		812.500	812.500
Overført resultat		10.054.597	10.134.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.867.097</u></b>	<b><u>10.946.770</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.627.456</u>	<u>3.455.556</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.627.456</u></b>	<b><u>3.455.556</u></b>
Banker		1.944.247	2.084.696
Gæld til realkreditinstitutter		10.068.694	11.037.419
Selskabsskat		333.872	365.229
Deposita		<u>704.781</u>	<u>692.349</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>13.051.594</u></b>	<b><u>14.179.693</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.034.784	1.026.917
Banker		298.682	339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		365.229	228.327
Anden gæld		<u>1.230.263</u>	<u>1.429.629</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.948.958</u></b>	<b><u>2.705.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.000.552</u></b>	<b><u>16.884.905</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.495.105</u></b>	<b><u>31.287.231</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Finansielle instrumenter	7		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	812.500	10.134.270	0	10.946.770
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	208.006	0	208.006
Årets resultat	0	-241.918	2.000.000	1.758.082
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-45.761	0	-45.761
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>812.500</b>	<b>10.054.597</b>	<b>2.000.000</b>	<b>12.867.097</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	812.500	8.192.599	9.005.099
Årets resultat	0	1.941.671	1.941.671
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>812.500</b>	<b>10.134.270</b>	<b>10.946.770</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.256
Andre finansielle omkostninger	<u>523.253</u>	<u>375.430</u>
	<b><u>523.253</u></b>	<b><u>378.686</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	333.872	365.229
Årets udskudte skat	<u>171.900</u>	<u>166.740</u>
	<b><u>505.772</u></b>	<b><u>531.969</u></b>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	460.011	531.969
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>45.761</u>	<u>0</u>
	<b><u>505.772</u></b>	<b><u>531.969</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.220.351	2.083.647	139.400	1.450.715
Gæld til realkreditinstitutter	11.928.681	10.964.078	895.384	7.005.411
Selskabsskat	365.229	333.872	0	0
Deposita	692.349	704.781	0	704.781
	<b>15.206.610</b>	<b>14.086.378</b>	<b>1.034.784</b>	<b>9.160.907</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for moderselskabets bankgæld.

Selskabet har stillet kaution for søstersselskabernes bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Folden Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.929, er der udstedet realkreditpantebreve for i alt t.kr. 17.321 i grunde og bygninger, heraf er t.kr. 1.460 t.kr. alene afgiftspantebreve. Den regnskabsmæssige værdi af omfattende grunde og bygninger udgør pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 30.648.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.433 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.433 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 0 er i selskabets egen besiddelse.

### 7 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negative dagsværdier af to renteswaps på 970 tkr.. Renteswapsene er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrettede lån.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Villemann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-03-06 16:18:26Z

NEM ID 

## Jan Folden Christensen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-936576473943

IP: 91.144.xxx.xxx

2019-03-06 19:50:57Z

NEM ID 

## Jan Folden Christensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-936576473943

IP: 91.144.xxx.xxx

2019-03-06 19:50:57Z

NEM ID 

## Berit Folden Andreassen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-184964939180

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-03-06 20:43:24Z

NEM ID 

## Berit Folden Andreassen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-184964939180

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-03-06 20:43:24Z

NEM ID 

## Erik Christensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-267674475503

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-03-06 20:44:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EXE67-1LTWZ-C8WEP-H2LDZ-YY60J-DKVZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>